
                                                       UCHWAŁA NR XXX/291/05 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 24 maja 2005 r. 

 

w sprawie zgody na zbycie części udziałów Miasta Białogard w jednoosobowej Spółce  

z ograniczoną odpowiedzialnością Zakład Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą  

               w Białogardzie na rzecz Miast i Gmin: Bobolice, Karlino i Połczyn Zdrój 

                           oraz Gmin: Białogard, Biesiekierz, Rąbino i Tychowo 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759), art. 68 ust. 1  

i 2 i art. 69b ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji  (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 171, poz. 1397 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 60, poz. 535 i Nr 90, poz. 844 

oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291, Nr 238, poz. 2390 i Nr 

273 poz. 2703) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 

106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i  Nr 199, poz. 1937) 

oraz § 4 ust. 5 uchwały Nr XLI/504/98 r. Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 2 lutego  

1998 r. w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Miasta Białogard „Zakład Wodociągów i Kanalizacji” oraz likwidacji zakładu budżetowego – 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Białogardzie, zmienionej uchwałą Nr XXVI/274/2000  

z dnia 15 grudnia 2000 r., Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Burmistrza siedmiu udziałów Miasta  

w jednoosobowej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Miasta Białogard „Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji” z siedzibą w Białogardzie. 

 

            2. Zbycie udziałów nastąpi w trybie niepublicznym, po jednym udziale na rzecz Miast 

i Gmin: Bobolice, Karlino i Połczyn Zdrój oraz Gmin: Białogard, Biesiekierz, Rąbino  

i Tychowo. 



 

            3. Zbycie udziałów nastąpi według cen odpowiadających wartości rynkowej udziałów 

określonej na podstawie wyceny. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej: 

                                                                       Andrzej Świrko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


